[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[bookmark: _Hlk35269724]Ｇ発１９－１９７
２０２０年６月１５日
次期キャビネット構成員等　各位
次期クラブ三役　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー　　　　　Ｌ 小髙　左起子
地区ガバナーエレクト　Ｌ 岩沼　忠伺

次期キャビネット構成員等研修会開催 及び
 次期クラブ三役研修会開催のお知らせ

拝啓　日頃からライオンズクラブ活動へのご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、延期のお知らせをしておりました次年度の研修会ですが、緊急事態宣言が解除されたことをうけ、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、規模を縮小して下記の通り分割して開催することと致しました。
次年度の職務を遂行していただくための研修会です。役員の皆様にはご出席くださいますよう
ご案内申し上げます。
開催するにあたり、感染拡防止を考慮して会議の運営に努めます。ご出席の皆様におかれましても、マスクの着用、手指消毒、ソーシャルディスタンスの確保等の感染拡防止にご協力を賜りますようお願い申し上げます。
尚、ご出欠につきまして、別紙にてキャビネット事務局宛に期日までにご返信をお願いいたします。
敬具
記
日時　：　次期キャビネット構成員等研修会
ゾーン・チェアパーソン　2020年7月9日（木）
受付13：00／研修会13：30 ～ 17：00
　　　　　　　　　　　   ※別会場　千葉県経営者会館4F 403会議室（詳細別紙）

コーディネーター、委員会（地区年次大会委員会を除く）
　　　　　　　　　　　　　　　　　  2020年7月19日（日）
[bookmark: _Hlk42863187]受付16：00／研修会 16：30 ～ 19：00

次期クラブ三役研修会	    2020年7月19日（日）
[1部]　1Ｒ～6Ｒ	    受付  9：30／研修会10：00 ～ 12：00
[2部]  7Ｒ～12Ｒ	    受付13：00／研修会13：30 ～ 15：30

[bookmark: _Hlk42864101]場所　：　TKPガーデンシティ千葉（旧カンデオホテルズ千葉）
[bookmark: _Hlk42863155]千葉市中央区問屋町1-45　　TEL：043－302-1721
      　  [最寄駅]　モノレール市役所前駅 徒歩７分／京葉線・千葉みなと駅 徒歩10分

登録料：　無料

※第1回キャビネット会議につきましては、8月10日（月・祝）13：30より TKPガーデンシティ千葉に於いて開催予定です。
※地区ニュース第3号（2020年6月20日発行）の最終ページに次年度の行事予定表を掲載してあります。
[bookmark: _Hlk43121505]以上
image2.png